
UCHWAŁA NR XXVIII/192/2017
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wodzisław na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) RADA GMINY uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2017 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

2. § 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2017 r. 
w wysokości: 26.232.485,20 zł. w tym:
1) dochody bieżące - 24.481.083,20 zł.
2) dochody majątkowe - 1.751.402 zł.

3. § 2 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na 2017 r. 
w wysokości: 26.363.258,13 zł. w tym:
1) wydatki bieżące - 22.717.802,13 zł.
2) wydatki majątkowe - 3.645.456 zł.

4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/169/2017 Rady Gminy Wodzisław z dnia 27 stycznia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2017 r. pod nazwą "Zadania inwestycyjne roczne 
w 2017 r." po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: EEE9DAFF-D511-4E0E-9BA1-486D1024D292. Podpisany Strona 1



 

Id: EEE9DAFF-D511-4E0E-9BA1-486D1024D292. Podpisany Strona 1



 

Id: EEE9DAFF-D511-4E0E-9BA1-486D1024D292. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXVIII/192/2017 Rady Gminy Wodzisław  

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 400 40002
Zakup pompy do studni 

głebinowej
6 000 6 000 0 0 0 0

Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

2. 400 40002

Zakup zaworu 

bezpieczeństwa  do 

hydroforni

5 000 5 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

3. 400 40002 Zakup hydroforów 10 000 10 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

21 000 21 000 0 0 0 0

4. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 

Piotrkowice - Podlesie
100 000 100 000 0 0 0 0

Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

5. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 

Przezwody - Dropiówka
85 000 85 000 0 0 0 0

Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

6. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej Przyrąb - 

Janów

50 000 50 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

7. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej Krężoły przez 

wieś

30 000 30 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

8. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej Laskowa - 

Serwit

35 000 35 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

9. 600 60017
Przebudowa drogi 

wewnętrznej Brzeście
28 000 28 000 0 0 0 0

Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

10. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej Nowa 

Olszówka 

30 000 30 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

11. 600 60017
Przebudowa drogi 

wewnętrznej Przyłęk 
22 000 22 000 0 0 0 0

Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

12. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej Klemencice 

wieś

57 000 57 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

13. 600 60017
Przebudowa chodnika 

obok GOSiR
25 000 25 000 0 0 0 0

Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

14. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej Nawarzyce-

Niegosławice

25 000 25 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

487 000 487 000 0 0 0 0

15. 750 75023 Zakup klimatyzatora 10 000 10 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

10 000 10 000 0 0 0 0

16. 900 90001 Zakup sondy tlenowej 6 500 6 500 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

17. 900 90001 Zakup pieca co. 4 500 4 500 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

18. 900 90001
Zakup zbiornika na ścieki do 

oczyszczalni ścieków w 

Lubczy

10 000 10 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

19. 900 90002 Zakup przyczepy 38 000 38 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

20. 900 90095
Zakup samochodu do 

przewozu osób i rzeczy
65 000 65 000 0 0 0 0

Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

124 000 124 000 0 0 0 0

21. 921 92109 Zakup kosiarki - traktorka 10 000 10 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

10 000 10 000 0 0 0 0

652 000 652 000 0 0 0 0 x

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2017 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Razem dział 900

Razem dział 921

Razem dział 400

Razem dział 600

Ogółem

Razem dział 750

Id: EEE9DAFF-D511-4E0E-9BA1-486D1024D292. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 53.600 zł. w tym:

- w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 50.000 zł. z tytułu zwiększenia wydatków bieżących.

- w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 3.600 zł. w celu zapewnienia 20 %

wkładu własnego z przeznaczeniem na wypłatę stypendów dla uczniów.

2. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 53.600 zł. w tym:

w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 50.000 zł. z tytułu zmniejszenia wydatków na zadaniu

inwetycyjnym pn. „Przebudowa drogi gminnej Piotrkowice-Podlesie".

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 3.600 zł. z tytułu zmniejszenia wydatków

bieżących w:

- Szkole Podstawowej w Brześciu - 900 zł.

- Szkole Podstawowej w Lubczy - 900 zł.

- Szkole Podstawowej w Wodzisławiu - 900 zł.

- Gimnazjum w Wodzisławiu - 900 zł.

Id: EEE9DAFF-D511-4E0E-9BA1-486D1024D292. Podpisany Strona 1




